
MATERIALE: LISTE: abete essiccato   
TAPPI: agglomerato
           
CHIODI:     n.3 chiodi 34x90 liste superiori/traverse/tappi
                 n.3 chiodi 34x70 liste inferiori/tappi
                 n.3 chiodi 25x53 liste superiori/traverse in ribattitura

SMUSSO ANGOLO
SMUSSO LISTE INFERIORI
File da 20 pedane  

Tollerenza come da offerta allegata

Livello

Tavolato superiore

Traverse

Blocchetti

Tavolato inferiore

Volume totale

Dimensioni (mm)

143 x 1200 x 22

98 x 1200 x 22

143 x 1000 x 22

145 x 145 x 78

143 x 1200 x 22

Tolleranze (mm)

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

±0,±0,±0

Volume (m³)

0,004

0,003

0,003

0,002

0,004

Quantità

3

4

3

9

3

Volume totale (m³)

0,011

0,010

0,009

0,015

0,011

0,057

Cod. articolo: XXXNUO013
               
PALLET 120x100 EPAL 3 HT


